

**Баланс**

	<b>31.03.2018</b>	<b>30.06.2018</b>	<b>30.09.2018</b>	<b>31.12.2018</b>
<b>Активы</b>				
Касса	19 313 310	17 640 899	19 503 278	16 026 689
Счета в НБТ	7 538 531	5 692 294	9 299 763	7 129 472
Счета в банках	20 012 876	21 005 406	20 943 299	29 349 603
Активные кредиты	243 988 001	269 760 290	286 178 938	335 642 410
Начисленные резервы	- 7 282 808	- 5 564 351	- 4 203 782	- 4 301 370
Инвестиции	205 000	205 000	205 000	55 333
Основные средства	10 916 184	10 938 716	12 231 688	15 418 721
Нематериальные активы	1 660 478	1 630 168	1 563 419	1 496 671
Прочие активы	25 696 803	29 529 055	29 494 109	28 901 149
<b>Итого Активы</b>	<b>322 048 375</b>	<b>350 837 477</b>	<b>375 215 712</b>	<b>429 718 678</b>
<b>Обязательства и Капитал</b>				
Счета к оплате - НБТ	2 115 312	2 197 776	5 390 876	6 394 656
Счета к оплате кредитным организациям	542 551	4 049 686	4 949 534	6 724 790
Привлеченные кредиты	184 909 847	200 261 361	212 812 584	234 069 340
Депозиты	43 071 502	43 551 953	46 430 747	60 011 178
Субординированные кредиты	17 920 700	18 436 100	18 828 650	18 844 400
Прочие обязательства	16 898 831	20 419 951	19 239 880	26 748 704
<b>Итого Обязательства</b>	<b>265 458 743</b>	<b>288 916 827</b>	<b>307 652 271</b>	<b>352 793 068</b>
Уставной капитал	16 646 000	16 646 000	16 646 000	17 522 000
Прочие резервы	18 789 250	18 714 345	18 078 675	17 395 600
Нераспределенная прибыль текущего года	3 526 782	8 245 505	14 000 566	13 719 210
Классифицированные субординированные кредиты	17 627 600	18 314 800	18 838 200	28 288 800
<b>Итого Капитал</b>	<b>56 589 632</b>	<b>61 920 650</b>	<b>67 563 441</b>	<b>76 925 610</b>
<b>Итого Обязательства и Капитал</b>	<b>322 048 375</b>	<b>350 837 477</b>	<b>375 215 712</b>	<b>429 718 678</b>

**ОПУ**

	<b>31.03.2018</b>	<b>30.06.2018</b>	<b>30.09.2018</b>	<b>31.12.2018</b>
<b>Доходы</b>				
Процентные доходы	21 832 562	46 577 007	73 637 653	102 121 897
Доход от услуг (комиссия) организации	483 537	1 168 084	1 849 644	2 508 138
Доход от услуги банка/оплата за услугу	663 894	1 374 343	2 211 542	3 426 194
Доход от операций с иностранной валютой	1 285 368	5 222 842	8 839 817	10 549 361
Прочие доходы	402 392	784 813	1 368 462	1 842 248
Доходы от восстановления стоимости активов	1 258 931	2 602 948	3 767 959	5 068 519
<b>Итого Доходы</b>	<b>25 926 684</b>	<b>57 730 037</b>	<b>91 675 077</b>	<b>125 516 357</b>
<b>Расходы</b>				
Процентные расходы	7 947 282	16 648 930	26 504 692	37 132 079
Общие финансовые и другие расходы	508 718	949 959	1 468 897	1 990 999
Расходы от операций с иностранной валютой	2 288 712	7 389 398	11 270 888	13 521 864
Компенсация и доплата	6 665 113	14 432 989	21 718 616	31 265 260
Оплата профессиональных услуг	250 277	402 360	545 891	942 369
Штрафы и неустойка	113 627	122 627	165 327	232 764
Налоги и лицензии	455 853	867 614	1 254 747	1 641 343
Амортизации	363 050	743 706	1 131 814	1 622 847
Расходы по резервам	1 113 316	2 277 087	4 950 549	4 750 639
Прочие расходы	2 693 954	5 649 862	8 663 090	12 908 853
<b>Итого Расходы</b>	<b>22 399 902</b>	<b>49 484 532</b>	<b>77 674 511</b>	<b>106 009 017</b>
<b>Прибыль/убыток до уплаты налога на прибыль</b>	<b>3 526 782</b>	<b>8 245 505</b>	<b>14 000 566</b>	<b>19 507 340</b>
<b>Налог на прибыль</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>5 788 130</b>
<b>Чистая прибыль/убыток</b>	<b>3 526 782</b>	<b>8 245 505</b>	<b>14 000 566</b>	<b>13 719 210</b>